13. triquatra *A B.* naues ex Gallia *B.* spectat] expectat *A.* latus tenet] pertinet *B.* quingenta *B.* dimidio] insula dimidio *A.* æstimatur] existimatur *A.* e Gallia *A.* objectæ] subiecte *B.* esse noctes (*infra noctes videbamus om.*) *A.* continenti *A B.* ut eorum fert opinio *A.* Septingentorum *B.* obiecta est terra nulla *B* (*terre A*). huic] hoc *B.* octingenta *B.* existimatur] arbitrantur *A.* Ita] Itaque *B.* in circ.] in *om. A.* vicies e mill⁹ pas. *A.* vigies (*om. centum*) *B* (*marg. centum XX mill. passuum*).

14. a Gallia] a *om. B.* sunt vestiti] sunt *om. A.* se *om. A* nitro *A B.* hoc horridiores *B.* horribiliores (*hoc om.*) *A.* atque omni] et omni *A.* communes inter se *A.* sed si] si *om. A.* quo-est] quibus primo virgines queque ducte sunt *A.*

15. proelio] prelium *B.* tamen] ita tamen *A.* eas] omnes *B.* compulerint *A.* nonnullos ex s.] nonnulli *a s.* *A.* hæ] hee *A.* hec *B.* (*corr.*) Laberius] Labienus *A.* immissis *A.* summissis *B.*

16. armaturæ] armorum *B.* a signis *A.* proelio] *om.* *A.* a legionibus *A.* alii] *om.* *A.* defētigatis *A.*

17. lenius] lentius *A.* tres *AB.* C. Treb.] G. Treb. *A.* Gaium Treb. *B.* partibus] *om.* *B.* a (*pr. m. ab*) signis *et* legionibus *A.* reppulerunt *AB.* quoad] quod *A.* quo *B.* post se] post *B.* magno (*que om.*) numero eorum *A.* essedis] equis *A.*

18. Tamesim *B.* animadvertit *AB.* præfixisque *A.* defixe sub aqua *A.* His] Is *B.* perfugis captivisque *A.* eo] *om.* *A.* ierunt] gerunt *A.*

19. spe deposita contemplationes dimisit, Amplioribus *A.* milibus] militibus *B.* III *AB.* paulumque *AB.* sese] se *A.* iis *B.* vastandi prædandique *A.* elfunderet] eiecerat *B.* omnibus] omnis *A.* notis] *om.* *B.* cum magno periculo *B.* equitatum confligebat cum iis *B.*

20. trinovates *A.* Mandrubacius *A.* Imannuetitius (*v. imaminet.*) *A.* *om.* *B.* atque] et *A.* His] Is *B.* frumentumque *B.*

21. Trinovantibus *AB.* Cassivellauni *AB.* pecorumque *B.* repperit *AB.* inpetum *A.* ex alia parte *AB.* oppidi] *om.* *B.* pecoris numerus *B.*

22. Dum] Cum *B.* quatuor] III *B.* Cingetotrix *A.* (*clfr. V, 3.*) Segouax *AB.* (*sic semper.*) improviso *A.* li *B.* Lugotorige] Cingetorige *A.* civitatum *AB.* cum constituisset hiemare (*om. agere*) *B.* estati superesset *A.* quid] quot *B.* (*Mandobracio A.*) bellum faciat] noceat *B.*

23. ad mare reducit *B.* deportare constituit *A.* ut e tanto *A.* nulla omnino *A.* at ex iis] at in hiis *B.* reirentur *A.* reficerentur *B.* a navig.] a *om.* *A.* consecuta] secuta *B.* consecutus *A.* inita] *om.* *A.* incolumis *A.*